
0927 0441 0927 0537

2,085 17,270 16,637 12,853 5,222

20:21 § 2:53b
| 21:01ZG 22:35 § 2:55 
| 21:09 | 2:57 
| 21:14 | 3:04 
| 21:17 | 3:05 
| 21:19 | 3:11 3:13b
| 21:24 | 3:14 
| 21:29 | 3:15 
| | 22:58 3:22 
| 21:33 

20:25 21:34 0927

21:35 7,727

3:22 §
0071 0071 3:34 

14,705 15,564    § - režijní jízda bez cestujících

22:05    b - vyčká na přestup zaměstnanců z l. č. 2 a NAD 

20:28 22:07         (Karolína)

20:30 22:09 
20:33 22:12 0442

20:38 22:17 28,454

20:42 22:21 3:39HN
20:47 22:26 3:41 
20:54 22:33 3:44 

   § - režijní jízda bez cestujících 3:45 
   G - Poruba,garáže 3:47 
   Z - zajíždí na zast. AVION 3:48 

3:50 
0082 0927 3:51 

26,803 6,123 3:52 
23:45PNZ 3:53 

23:50 3:56 
23:51 3:57 
23:54 3:59 
23:55 4:00 
23:57 4:06 
23:59 4:10 
0:03 4:12 
0:08 4:13 
0:12 4:14 
0:15 4:15 
0:19 4:16 
0:22 4:18 
0:24 4:19 
0:25 0:25 § 4:21 

0:36 4:24 
   § - režijní jízda bez cestujících

   N - jede s řidiči  přes areál garáží Poruba 0927

   P - přípoj l. č. 229 (Hulváky) přípoj dle objednávky, 

        informace u výpravčího 4:24 §
   Z - jede přes zast. Výškovice 4:24 

   § - režijní jízda bez cestujících

0026    H - přestup zaměstnanců z l. č. 2 od Výškovic (Zábřeh 

13,373         vodárna příjezd - 3:55 hod.)

1:37a    N - jede s řidiči  přes areál garáží Poruba

1:49 
1:54 
1:58 
2:00 

0163

12,123

2:13 
2:15 
2:20    a - Linka č.19 odjíždí z Hrabůvka,kostel v 53. minutě. 

2:25         V případě zpoždění (cca 2 minuty a více) informujte 

2:35         DD, který pozdrží tramvaj

Libovolný úsek v délce 4h a 30m nesmí obsahovat více než 4h jízdy. Pokud je délka úseku jízdy kratší než 4h a 30m, nesmí obsahovat více než 4h jízdy.

Linka 227
     Kód cíle

     Km spoje

Garáže Martinov

    MARTINOV odst.plocha

Tisk © DDP 20.9.2024

Nezvalovo náměstí

Věžičky

Poruba,vozovna

Poruba,garáže

Duha

Garáže Martinov

Výškovice

Kino Luna

Hotel Bělský les

Hrabůvka,kostel

Hrabová,statek

Pískové doly

Hulváky

Svinov,mosty

Jižní svahy

Kubánská

Francouzská

Náměstí Ostrava-Jih

Sámova

Hotel Bělský les

Kotva

Zábřeh,vodárna

Závoří

Ředitel.Vítkovic

Vítkovice,hřbitov

Jubilejní kolonie

Hrabůvka,kostel

Hrabůvka,Poliklinika

Antonína Poledníka

Garáže Hranečník

Vítkovice,Mírové nám.

Linka 227
     Kód cíle

     Km spoje

Vítkovice,Mírové nám.

ÚAN

Karolina

Garáže Hranečník

Linka 222
     Kód cíle

     Km spoje

Hrabová,statek

Mostní

Šídlovec

Hrabůvka,Poliklinika

Hrabůvka,kostel

Garáže Vítkovická

Linka 222
     Kód cíle

     Km spoje

Hrabová,statek

Hrabůvka,kostel

Hotel Bělský les

Kino Luna

Výškovice

Linka 77
     Kód cíle

     Km spoje

Antonína Poledníka

Hrabůvka,Poliklinika

Hrabová,statek

Linka 77
     Kód cíle

     Km spoje

Hulváky

Pískové doly

Kotva

Výškovice

Hotel Bělský les

Náměstí Ostrava-Jih

Poruba,garáže

Poruba,vozovna

Nezvalovo náměstí

Francouzská

Jižní svahy

Svinov,mosty

Ocelářská

Nová huť hl.brána

Linka 227
     Kód cíle

     Km spoje

Garáže Martinov

Poruba,garáže

Slavíkova

Poruba,vozovna

Oblouk

Jelínkova

Výškovická

Poruba,vozovna

Slavíkova

Poruba,garáže

Linka 45
     Kód cíle

     Km spoje

Výškovická

AVION

Shopping Park

Jelínkova

Oblouk

Garáže Martinov

Linka 45
     Kód cíle

     Km spoje

    MARTINOV odst.plocha

Nová huť hl.brána

Ocelářská

36/976

Platí od 1. října 2024

Celý týdenAutobusy Poruba

Jezdí na linkách 45, 77, 222, 227

20:06

BUS 12 m

4:39

178,939

178,939 8,55

8,55060

Kilometry:

Kilometry:

Výkony km:

Provoz: Kmenová linka / kurs

Nástup:

Nástup:

Kód vozu:

Hodiny:

Hodiny:

Hod:

Ukončení:

Ukončení:

Typ vozu:

Provozovna:


